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RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE

AMMINISTRAZIONE

2020 2020

 813'579.39  180.29 %  451'261.82  100.00%  435'000.00 782'200.00

T O T A L I  813'579.39  180.29 %  451'261.82  100.00%  782'200.00  435'000.00

T O T A L I     A    P A R E G G I O  813'579.39  813'579.39

DISAVANZO D'ESERCIZIO

 347'200.00

 782'200.00 782'200.00

 362'317.57  80.29%

CONSUNTIVO PREVENTIVODICASTERO
SPESE CORRENTI SPESE CORRENTI RICAVI CORRENTIRICAVI CORRENTI

1

DISAVANZO D'ESERCIZIO
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Amministrazione

RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

1 AMMINISTRAZIONE
100

S P E S E   

 813'579.39

 813'579.39TOTALE PER DICASTERO

 180.29  451'261.82

 451'261.82

 100.00

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

 813'579.39  180.29 %  451'261.82  100.00 %

DISAVANZO D'ESERCIZIO  362'317.57  80.29 %

 813'579.39  813'579.39

R I C A V I    % %

 362'317.57Maggior spese
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO - RIASSUNTOGestione Corrente
CONSUNTIVO  2020    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

SPESE CORRENTI 

RICAVI CORRENTI 

 813'579.39

 451'261.82

 782'200.00

 435'000.00

 801'997.05

 441'088.00

3

4

SPESE PER BENI E SERVIZI 
INTERESSI PASSIVI 
AMMORTAMENTI 
RIMBORSO AD AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 

REDDITI DELLA SOSTANZA 
RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE 

 209'056.54
 220'722.85
 340'000.00

 43'800.00

 450'690.92
 570.90

 190'400.00
 208'000.00
 340'000.00

 43'800.00

 435'000.00
 0.00

 192'353.51
 223'846.39
 340'797.15

 45'000.00

 436'620.48
 4'467.52

31
32
33
35

42
43
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

312

313

315

318

319

321

322

330

331

352

ACQUA, ENERGIA E COMBUSTIBILI

MATERIALE DI CONSUMO

MANUTENZIONI MOBILI, MACCHINE, VEICOLI E ATTREZZATURE

SERVIZI ED ONORARI

ALTRE SPESE PER BENI E SERVIZI

INTERESSI PASSIVI DEBITI A BREVE SCADENZA

INTERESSI PASSIVI PER DEBITI A MEDIA E LUNGA SCADENZA

PERDITE SU DEBITORI

AMMORT. ORDINARI SU BENI AMMINISTRATIVI

RIMBORSI A COMUNI E CONSORZI COMUNALI

CONSUNTIVO  2020    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

 41'286.30

 0.00

 96'174.30

 65'175.80

 6'420.14

 12'255.35

 208'467.50

 0.00

 340'000.00

 43'800.00

 47'175.78

 57.50

 83'403.10

 56'349.35

 5'367.78

 14'085.85

 209'760.54

 797.15

 340'000.00

 45'000.00

 49'000.00

 2'000.00

 72'000.00

 62'400.00

 5'000.00

 0.00

 208'000.00

 0.00

 340'000.00

 43'800.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 5.07

 0.00

 11.82

 8.01

 0.79

 1.51

 25.62

 0.00

 41.79

 5.38

3

31

32

33

35

SPESE CORRENTI

SPESE PER BENI E SERVIZI

INTERESSI PASSIVI

AMMORTAMENTI

RIMBORSO AD AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

 813'579.39

 209'056.54

 220'722.85

 340'000.00

 43'800.00

 801'997.05

 192'353.51

 223'846.39

 340'797.15

 45'000.00

 782'200.00

 190'400.00

 208'000.00

 340'000.00

 43'800.00

 100.00

 25.70

 27.13

 41.79

 5.38

CONTO %
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

421

422

427

436

439

CREDITI

COLLOCAMENTI DI BENI PATRIMONIALI

REDDITI IMMOBILIARI DEI BENI AMMINISTRATIVI

RIMBORSI

ALTRI RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE

CONSUNTIVO  2020    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

 0.00

 1'980.05

 448'710.87

 570.90

 0.00

 0.00

 0.00

 436'620.48

 467.50

 4'000.02

 1'000.00

 0.00

 434'000.00

 0.00

 0.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 0.00

 0.44

 99.43

 0.13

 0.00

4

42

43

RICAVI CORRENTI

REDDITI DELLA SOSTANZA

RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE

 451'261.82

 450'690.92

 570.90

 441'088.00

 436'620.48

 4'467.52

 435'000.00

 435'000.00

 0.00

 100.00

 99.87

 0.13

CONTO %
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312.01
312.06
313.01
315.01
315.05
315.06
318.01
318.02
318.05
318.11
318.12
318.13
318.20
319.01
321.00
322.01
330.00
331.01
352.01
352.03
352.06

421.01
422.00
427.01
427.06
427.13

Acqua e tasse d'uso comunali
Illuminazione ed energia elettrica
Materiale di consumo

Manutenzione installazioni in abbonamento
Manutenzione parchimetri

Manutenzioni installazioni e apparecchiature
Assicurazioni
Spese bancarie

Spese telefoniche
Gestione/manutenzione impianto Casse automatiche

Servizio vuotatura Casse e Parchimetri
Servizio gestione Video e Allarmi

Consulenze tecniche
Altre spese per beni e servizi
Interessi conto corrente Comune / Azienda

Interessi passivi
Perdite su debitori

Ammortamenti ordinari
Prestazioni Comune per gestione amministrativa
Prestazioni Comune ausiliario di Polizia

Prestazioni Comune servizio pulizia

Interessi c/c COMUNE/AZIENDA

Interessi attivi c/c Az. Acqua Potabile
Incassi posteggi autosilo

Incassi parchimetri e tessere posteggi esterni
Tassa uso passo pubblico

CONSUNTIVO       2020

 6'510.70
 34'775.60

 0.00

 48'679.60
 383.50

 47'111.20
 24'317.90

 120.85

 3'140.65
 16'777.40

 9'847.80
 8'071.20

 2'900.00
 6'420.14

 12'255.35

 208'467.50
 0.00

 340'000.00
 10'000.00
 10'000.00

 23'800.00

 4'000.00
 45'000.00

 2'000.00

 50'000.00
 2'000.00

 20'000.00
 27'000.00

 100.00

 3'300.00
 10'000.00

 7'000.00
 10'000.00

 5'000.00
 5'000.00

 0.00

 208'000.00
 0.00

 340'000.00
 10'000.00
 10'000.00

 23'800.00

 1'000.00

 0.00
 310'000.00

 100'000.00
 20'000.00

SPESE  

100

 0.00

 1'980.05
 317'449.91

 107'725.46
 20'000.00

Amministrazione

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

AMMINISTRAZIONE1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 2'709.50
 44'466.28

 57.50

 48'590.45
 0.00

 34'812.65
 27'057.45

 0.00

 1'940.95
 10'897.60

 8'898.70
 7'554.65

 0.00
 5'367.78

 14'085.85

 209'760.54
 797.15

 340'000.00
 10'000.00
 10'000.00

 25'000.00

 0.00

 0.00
 319'004.71

 92'627.57
 20'000.00
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427.20
427.30
436.00
439.01

Partecipazione costi condominio
Affissioni
Recupero spese esecutive

Ricavi diversi

CONSUNTIVO       2020

 3'000.00
 1'000.00

 0.00

 0.00

SPESE  

100

 3'000.00
 535.50
 570.90

 0.00

Amministrazione

4 RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  441'088.00 435'000.00 451'261.82

TOTALE  SPESE  813'579.39  801'997.05 782'200.00

SALDO  360'909.05 347'200.00 362'317.57

AMMINISTRAZIONE1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 3'932.20
 1'056.00

 467.50

 4'000.02
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO          

1 AMMINISTRAZIONE

      D I C A S T E R O                                                                                    USCITE 
2020 2020

 0.00  0.00 %  340'000.00  100.00 %  0.00 0.00

T O T A L I  0.00  0.00 %  340'000.00  100.00 %  0.00  0.00

T O T A L I     A    P A R E G G I O  340'000.00  340'000.00

S A L D O  340'000.00  100.00 %

 0.00 0.00

ENTRATE           USCITE                    ENTRATE      
CONSUNTIVO PREVENTIVO

 0.00  0.00
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Amministrazione

RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

1 AMMINISTRAZIONE
100

U S C I T E  

 0.00

 0.00TOTALE PER DICASTERO

 0.00  340'000.00

 340'000.00

 100.00

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

 0.00  0.00 %  340'000.00  100.00 %

S A L D O  340'000.00  100.00 %

 340'000.00  340'000.00

E N T R A T E   %  %  
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

681 BENI AMMINISTRATIVI: AMMORTAMENTI ORDINARI

CONSUNTIVO  2020    PREVENTIVO  2020

 340'000.00  0.00 100.00

6

68

ENTRATE INVEST. BENI AMMINISTRATIVI

RIPORTO DEGLI AMMORTAMENTI

 340'000.00

 340'000.00

 0.00

 0.00

 100.00

 100.00

DESCRIZIONE DEL CONTO CONTO %
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Data vot.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

681.01 Beni amministrativi: ammortamenti ordinari

CONSUNTIVO  2020

 0.00

100

 340'000.00

Amministrazione

6 ENTRATE INVEST. BENI AMMINISTRATIVI

AMMINISTRAZIONE1
2020

 0.00 340'000.00
 0.00  0.00

 340'000.00  0.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO
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Uscite correnti 

RIASSUNTO                CONSUNTIVO  2020                        PREVENTIVO  2020

Ammortamenti amministrativi 

Addebiti interni 

CONTO  DI  GESTIONE  CORRENTE

Totale spese correnti 

Entrate correnti 
Accrediti interni 

Totale ricavi correnti 

 473'579.39

 340'000.00

 0.00

 813'579.39

 442'200.00

 340'000.00

 0.00

 782'200.00

 451'261.82
 0.00

 451'261.82

 435'000.00
 0.00

 435'000.00

-362'317.57 -347'200.00

Uscite per investimenti 

Entrate per investimenti  (escluso il riporto degli ammortamenti 68*) 

CONTO  DEGLI INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

Onere netto di investimento 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Disavanzo d'esercizio 
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RIASSUNTO                CONSUNTIVO  2020                        PREVENTIVO  2020

Ammortamenti amministrativi  340'000.00
-362'317.57

-22'317.57

 340'000.00
-347'200.00

-7'200.00

-7'200.00-22'317.57

Onere netto d'investimento 
 0.00

CONTO  DI CHIUSURA

 0.00

Avanzo / disavanzo d'esercizio 

Autofinanziamento 

Disavanzo totale 


