

AUTOSILO				
Pagina	5			

DICASTERO		PITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTI CONSUNTIVO 2020 SPESE CORRENTI RICAVI CORR		PREVENTIVO 2020		
1 AMMINISTRAZIONE	813'579.39	180.29 %	451'261.82	100.00%	782'200.00	435'000.00
TOTALI	813'579.39	180.29 %	451'261.82	100.00%	782'200.00	435'000.00
DISAVANZO D'ESERCIZIO	-					347'200.00
DISAVANZO D'ESERCIZIO			362'317.57	80.29%		
TOTALI A PAREGGIO	813'579.39		813'579.39		782'200.00	782'200.00



AUTOSILO				
Pagina	6			

RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE PRIMA RICAPITOLAZIONE					
		SPESE	%	RICAVI	%
1	AMMINISTRAZIONE				
100	Amministrazione	813'579.39	180.29	451'261.82	100.00
	TOTALE PER DICASTERO	813'579.39		451'261.82	
	Maggior spese			362'317.57	
тот	ALI	813'579.39	180.29 %	451'261.82	100.00 %
DISAV	ANZO D'ESERCIZIO			362'317.57	80.29 %
тот	ALI A PAREGGIO	813'579.39		813'579.39	



AUTOSILO				
Pagina	7			

#### **Gestione Corrente**

#### RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO - RIASSUNTO

	CONSUNTIVO 2020	PREVENTIVO 2020	CONSUNTIVO 2019
3 SPESE CORRENTI	813'579.39	782'200.00	801'997.05
31 SPESE PER BENI E SERVIZI	209'056.54	190'400.00	192'353.51
32 INTERESSI PASSIVI	220'722.85	208'000.00	223'846.39
33 AMMORTAMENTI	340'000.00	340'000.00	340'797.15
35 RIMBORSO AD AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	43'800.00	43'800.00	45'000.00
4 RICAVI CORRENTI	451'261.82	435'000.00	441'088.00
42 REDDITI DELLA SOSTANZA	450'690.92	435'000.00	436'620.48
43 RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE	570.90	0.00	4'467.52



AUTOSILO				
Pagina	8			

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO					
CONTO	%	DESCRIZIONE DEL CONTO	CONSUNTIVO 2020	PREVENTIVO 2020	CONSUNTIVO 2019
3	100.00	SPESE CORRENTI	813'579.39	782'200.00	801'997.05
31	25.70	SPESE PER BENI E SERVIZI	209'056.54	190'400.00	192'353.51
312	5.07	ACQUA, ENERGIA E COMBUSTIBILI	41'286.30	49'000.00	47'175.78
313	0.00	MATERIALE DI CONSUMO	0.00	2'000.00	57.50
315	11.82	MANUTENZIONI MOBILI, MACCHINE, VEICOLI E ATTREZZATURE	96'174.30	72'000.00	83'403.10
318	8.01	SERVIZI ED ONORARI	65'175.80	62'400.00	56'349.35
319	0.79	ALTRE SPESE PER BENI E SERVIZI	6'420.14	5'000.00	5'367.78
32	27.13	INTERESSI PASSIVI	220'722.85	208'000.00	223'846.39
321	1.51	INTERESSI PASSIVI DEBITI A BREVE SCADENZA	12'255.35	0.00	14'085.85
322	25.62	INTERESSI PASSIVI PER DEBITI A MEDIA E LUNGA SCADENZA	208'467.50	208'000.00	209'760.54
33	41.79	AMMORTAMENTI	340'000.00	340'000.00	340'797.15
330	0.00	PERDITE SU DEBITORI	0.00	0.00	797.15
331	41.79	AMMORT. ORDINARI SU BENI AMMINISTRATIVI	340'000.00	340'000.00	340'000.00
35	5.38	RIMBORSO AD AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	43'800.00	43'800.00	45'000.00
352	5.38	RIMBORSI A COMUNI E CONSORZI COMUNALI	43'800.00	43'800.00	45'000.00



AUTOSILO			
Pagina	9		

		RICAPITOLAZIONE PER GENE	RE DI CONTO		
CONTO	%	DESCRIZIONE DEL CONTO	CONSUNTIVO 2020	PREVENTIVO 2020	CONSUNTIVO 2019
4	100.00	RICAVI CORRENTI	451'261.82	2 435'000.00	441'088.00
42	99.87	REDDITI DELLA SOSTANZA	450'690.92	435'000.00	436'620.48
421	0.00	CREDITI	0.00	1'000.00	0.00
422	0.44	COLLOCAMENTI DI BENI PATRIMONIALI	1'980.05	0.00	0.00
427	99.43	REDDITI IMMOBILIARI DEI BENI AMMINISTRATIVI	448'710.87	434'000.00	436'620.48
43	0.13	RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE	570.90	0.00	4'467.52
436	0.13	RIMBORSI	570.90	0.00	467.50
439	0.00	ALTRI RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE	0.00	0.00	4'000.02



AUTOSILO			
Pagina	10		

1 AMMINISTRAZIONE		CONSUNTIVO 2020		PREVENTIVO	CONSUNTIVO	
1	AMMINISTRAZIONE	SPESE	RICAVI	2020	2019	
100	Amministrazione					
3	SPESE CORRENTI					
312.01	Acqua e tasse d'uso comunali	6'510.70		4'000.00	2'709.50	
312.06	Illuminazione ed energia elettrica	34'775.60		45'000.00	44'466.28	
313.01	Materiale di consumo	0.00		2'000.00	57.50	
315.01	Manutenzione installazioni in abbonamento	48'679.60		50'000.00	48'590.45	
315.05	Manutenzione parchimetri	383.50		2'000.00	0.00	
315.06	Manutenzioni installazioni e apparecchiature	47'111.20		20'000.00	34'812.65	
318.01	Assicurazioni	24'317.90		27'000.00	27'057.45	
318.02	Spese bancarie	120.85		100.00	0.00	
318.05	Spese telefoniche	3'140.65		3'300.00	1'940.95	
318.11	Gestione/manutenzione impianto Casse automatiche	16'777.40		10'000.00	10'897.60	
318.12	Servizio vuotatura Casse e Parchimetri	9'847.80		7'000.00	8'898.70	
318.13	Servizio gestione Video e Allarmi	8'071.20		10'000.00	7'554.65	
318.20	Consulenze tecniche	2'900.00		5'000.00	0.00	
319.01	Altre spese per beni e servizi	6'420.14		5'000.00	5'367.78	
321.00	Interessi conto corrente Comune / Azienda	12'255.35		0.00	14'085.85	
322.01	Interessi passivi	208'467.50		208'000.00	209'760.54	
330.00	Perdite su debitori	0.00		0.00	797.15	
331.01	Ammortamenti ordinari	340'000.00		340'000.00	340'000.00	
352.01	Prestazioni Comune per gestione amministrativa	10'000.00		10'000.00	10'000.00	
352.03	Prestazioni Comune ausiliario di Polizia	10'000.00		10'000.00	10'000.00	
352.06	Prestazioni Comune servizio pulizia	23'800.00		23'800.00	25'000.00	
4	RICAVI CORRENTI					
421.01	Interessi c/c COMUNE/AZIENDA		0.00	1'000.00	0.00	
422.00	Interessi attivi c/c Az. Acqua Potabile		1'980.05	0.00	0.00	
427.01	Incassi posteggi autosilo		317'449.91	310'000.00	319'004.71	
427.06	Incassi parchimetri e tessere posteggi esterni		107'725.46	100'000.00	92'627.57	
427.13	Tassa uso passo pubblico		20'000.00	20'000.00	20'000.00	



	AUTOSILO
Pagina	11

1	AMMINISTRAZIONE	CONSUNT	IVO 2020	PREVENTIVO	CONSUNTIVO
	AWWINISTRAZIONE	SPESE	RICAVI	2020	2019
100	Amministrazione				
4	RICAVI CORRENTI				
427.20	Partecipazione costi condominio		3'000.00	3'000.00	3'932.20
427.30	Affissioni		535.50	1'000.00	1'056.00
436.00	Recupero spese esecutive		570.90	0.00	467.50
439.01	Ricavi diversi		0.00	0.00	4'000.02
	TOTALE RICAVI		451'261.82	435'000.00	441'088.00
	TOTALE SPESE	813'579.39		782'200.00	801'997.05
	SALDO		362'317.57	347'200.00	360'909.05
i					



	AUTOSILO
Pagina	12

	RICAPITOLAZIONE CO	NTO DI IN\	/ESTIMENTO			_
DICASTERO	USCITE		ENTRATE		USCITE	ENTRATE
	CON	SUNTIVO	2020		PREVENTIVO	2020
1 AMMINISTRAZIONE	0.00	0.00 %	340'000.00	100.00 %	0.00	0.00
TOTALI	0.00	0.00 %	340'000.00	100.00 %	0.00	0.00
SALDO	340'000.00	100.00 %			0.00	0.00
TOTALI A PAREGGIO	340'000.00		340'000.00		0.00	0.00



AUTOSILO		
Pagina	13	

#### PRIMA RICAPITOLAZIONE

		PRIMA	RICAPITO	LAZIONE		
			USCITE	%	ENTRATE	%
1	AMMINISTRAZIONE					
100	Amministrazione		0.00	0.00	340'000.00	100.00
	TOTALE PER DICASTERO		0.00		340'000.00	
ТОТА	LI		0.00	0.00 %	340'000.00	100.00 %
SALD	00		340'000.00	100.00 %		
ТОТА	ALI A PAREGGIO		340'000.00		340'000.00	



	AUTOSILO
Pagina	14

#### RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO

CONTO	%	DESCRIZIONE DEL CONTO	CONSUNTIVO 2020	PREVENTIVO 2020	
6	100.00	ENTRATE INVEST. BENI AMMINISTRATIVI	340'000.00	0.00	
68	100.00	RIPORTO DEGLI AMMORTAMENTI	340'000.00	0.00	
681	100.00	BENI AMMINISTRATIVI: AMMORTAMENTI ORDINARI	340'000.00	0.00	



	AUTOSILO
Pagina	15

1	AMMINISTRAZIONE		IMPORTO	CONSUN	ΓΙ <b>VO 2020</b>	PREVENTIVO
1	AWWINISTRAZIONE	Data vot.	VOTATO TOT.	USCITE	ENTRATE	2020
100	Amministrazione					
6	ENTRATE INVEST. BENI AMMINISTRATIVI					
681.01	Beni amministrativi: ammortamenti ordinari				340'000.00	0.00
	TOTALE ENTRATE TOTALE USCITE SALDO			0.00 340'000.00		0.00 0.00 0.00



	AUTOSILO
Pagina	16

	RIASSUNTO	CONSUNTIVO 2020	PREVENTIVO 2020
CONTO DI GESTIONE CORRENTE			
Uscite correnti	473'579.39		442'200.00
Ammortamenti amministrativi	340'000.00		340'000.00
Addebiti interni	0.00		0.00
Totale spese correnti		813'579.39	782'200.00
Entrate correnti	451'261.82		435'000.00
Accrediti interni	0.00		0.00
Totale ricavi correnti		451'261.82	435'000.00
Disavanzo d'esercizio		-362'317.57	-347'200.00
CONTO DEGLI INVESTIMENTI IN BENI A	AMMINISTRATIVI		
Uscite per investimenti		0.00	0.00
Entrate per investimenti (escluso il riporto de	gli ammortamenti 68*)	0.00	0.00
Onere netto di investimento		0.00	0.00



AUTOSILO					
Pagina	17				

	RIASSUNTO	CONSUNTIVO 2020	PREVENTIVO 2020	
CONTO DI CHIUSURA				
Onere netto d'investimento		0.00	0.00	
Ammortamenti amministrativi	340'000.00	0.00	340'000.00	
Avanzo / disavanzo d'esercizio	-362'317.57		-347'200.00	
Autofinanziamento		-22'317.57	-7'200.00	
Disavanzo totale		-22'317.57	-7'200.00	